Serastam. Et in parvis civitatibus et castris cccxxii. Et venit ad terram Senniar et cepit eam et sunt eius civitates magnae Neshyr, Ebalbetham, Destyara, Carchà. Et cepit angelum de (rore?) et sunt eius civitates magnae viii. Et cepit Mecherdara et totam dominacionem ipsius; et sunt eius x civitates magnae et ccv castella. Et venit ad regionem Thaummesach, cuius dominium durat per tres menses in longum et tres in latum et cepit totam. Et venit ad regionem regis Thoyl, et haec est Echelath magna, et sunt eius civitates magnae Kay et Elchar, Raytham, Theriuch et Cem, Cassam, Nassaythar, Spaamen et Amadam, et de civitatibus et castris ccccxx. Et venit ad regionem Barbegam, et sunt eius civitates magnae xlviij Saylem, Memà, Channa, Barvana, Nardeuî, Regsoysam, Choney, Chardacha, Inar, Menâ, Naxab, Salamas, Maxraicha et Herno. Et venit Quieiam et cepit eam et dominacionem Heymyr et Roheyr, et sunt xi civitates magnae et clxx villae et castra. Habet rex David servos secum numero cclv milia, qui de sua lege non sunt, et cxxii milia militum de lege sua probatissimorum in acie. Defert vero ante se xl cruces pro vexillis. Et post unamquamque crucem sunt c milites in equis. Cepit eciam duo regna Persarum maxima, et debellavit Iorianos, quia fecerant arengas cum Sarracenis et multis ex eis interfectis sibi subiugavit eosdem. Et erat iam prope Baldach [...] <sup>476</sup> factae sunt. Terra vero quam cepit durat dietis cl et una.

#### *Перевод*

Царь Давид, сын Иоанна, пресвитера Индии (1), во имя господя нашего Иисуса Христа, вышел из своей земли Сило (2) с многочисленным войском во вспомоществование Святой Земле. Вначале он захватил [землю] Карачара, где находится 12 городов; и, двинувшись вперед оттуда, захватил землю Богра-хана, в которой есть 8 городов. Вслед за тем он захватил землю Баласагуна (3). От земли же Баласагуна до Кашгара – 30 дней пути. И от Кашагара до Ферганы и Маргинана – 10 дней пути. И от Кашгара до Бухары – 21 день пути. И от Бухары до Зарнука – 8 дней пути. И от Зарнука до Баласагуна – 21 день пути. И во владениях, как вышеназванной земли, так и вышеназванных городов находится более чем 220 поселений и крепостей. И он пересек Геон и захватил землю царя Мухаммеда, то есть землю Хорасан; где большими городами являются Амул, Мерв, Марне, Серахс, Тус, Мешхед, Шаристан, Гахарамиен, Нишапур, Балх, Герат, Бистам, Сари, Дамараки и Шаристан. И небольших городов и крепостей там 232. И пришел он в землю Санджара и захватил ее. И ее большими городами являются Мисурган, Долбикан, Дехистан, Гурган. И захватил он край Гора, где есть 8 больших городов. И захватил он Мазендаран и все его владения. И есть там 10 городов и 250 крепо-